sebagai Penjamin, selanjutnya disebrit PENJAMIN, bertanggung jawab dan dengan tegas terikat pada PANITIA
PENGADAAN BARANG DAN JASA PT. PERKEBUNAN I\USANTARA XII, alamat : Jln- Rajawali No 44
Surabaya Japa Timur, sebagai Pemilik/Pemberi Pekerjaan, selanjutnya disebut PENERIMA JAMINAN atas uang
sejumlah Rp. 176.000.000,00 (terbilang : Seratus Tujuh Puluh Enam Juta Rupiah ).

Maka kami, TERJAMIN dan PENJAMIN dengan ini mengikatkan diri untuk melakukan pembayaran jumlah
tersebut di atas dengan baik dan benar bilamana TERIAMIN tidak memenuhi kgwajibannya dalam melaksanakan
Pekerjaan *JASA CANE GRABBER TMA 2023 KEBUN KALITELEPAK PAKET II (WIL.